
Bliv Fjerpartner
i Randers Badminton Klub - 2026/2027



Små sponsorater - gør en stor forskel

Vores fjerpartnerskab er skabt til de mindre butikker og virksomheder, der 
ønsker at støtte foreningen på en enkel og overkommelig måde – uden at det 
kræver et stort sponsorbudget. 

Som fjerpartner bliver du en vigtig del af vores lokale fællesskab og får samtidig 
mulighed for at styrke din egen forretning. Et fjerpartnerskab svarer til vores 
sponsorater på bronzeniveau og bygger på et partnerskab, hvor klubbens 
medlemmer aktivt er med til at understøtte sponsoratet. En procentdel af det 
beløb, som medlemmerne handler for hos dig, går nemlig direkte tilbage til 
foreningen. På den måde skaber vi et samarbejde, hvor både forening og lokale 
erhvervsdrivende hjælper hinanden. 

Med et fjerpartnerskab er du med til at gøre en reel forskel. 

Kontakt meget gerne Per Winther på sponsor@rbk.dk eller mobil 40287605, hvis 
du kunne tænke dig at høre nærmere om at blive fjerpartner. Etableres aftalen 
inden udgangen af 2025 gælder aftalen pr. omgående og du får således resten af 
indeværende sæson 2025/2026 gratis. 

Vi håber, du vil være med.

Bliv fjerpartner



Fjerpartner i RBK

Logo på vores sponsortavle placeret i Bane 7 Logo på vores sponsortavle placeret i Bane 7 Logo på vores sponsortavle placeret i Bane 7

Logo på vores sponsorvæg i Hal 1 Logo på vores sponsorvæg i Hal 1 Logo på vores sponsorvæg i Hal 1

Sponsorbevis til ophængning hos dig/Jer Sponsorbevis til ophængning hos dig/Jer Sponsorbevis til ophængning hos dig/Jer

Reklame på vores sociale medier Reklame på vores sociale medier Reklame på vores sociale medier

Invitation til vores hjemmekampe Invitation til vores hjemmekampe Invitation til vores hjemmekampe

Invitation til en middag efter kamp med de 
andre sponsorer

Invitation til tre middag efter kamp med de 
andre sponsorer

Invitation til middag efter samtlige 
hjemmekampe

Pris kr. 2.000,00 pr. år Pris kr. 5.000,00 pr. år Reklame via et beachflag i hallen ved samtlige 
hjemmekampe

Invitation til deltagelse i et udekamparrangement

Pris kr. 10.000,00 pr. år
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